АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  июня 2023 г. №  52
«О добавлении кадастрового номера

домовладениям  в программу ФИАС»

       Руководствуясь Уставом  Рождественского сельского поселения, действуя на основании Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях размещения  сведений о кадастровых номерах  объектов недвижимости, являющихся объектами адресации,  в привязке   к ранее размещенным адресам  и упорядочивания адресной системы                           с. Рождественское, пос. Чибизовка,  ст. Поляна  в  Федеральной информационной адресной системы, администрация  Рождественского сельского поселения

постановляет:

   1.  Внести в программу Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)  следующие  кадастровые  номера   объектам  недвижимости, присвоенные до 2014 года, согласно приложению № 1.
  2. Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского  сельского поселения                                      Ю.В. Селихов

                                                                                                                    Приложение № 1 к Постановлению

                                                                                     администрации Рождественского сельского поселения

                                                                            Поворинского муниципального района №  52  от 19.06.2023

	Разместить  дополнительные  сведения  объектам недвижимости,  содержащие                                                 в  Федеральной адресной системе ГАР  следующие  кадастровые номера.

	Уточнение реквизитов администрации, содержащие  в ГАР ФИАС
	Уникальный номер объекта адреса  ГАР
	Уточненные реквизиты для внесения в ГАР ФИАС

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом 1
Кадастровый номер                            36:23:1900021:237
	de7891a8-7e6f-42b1-ad58-3599bc93f753

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом 1
Кадастровый номер                            36:23:1900021:237

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  10
Кадастровый номер                            36:23:1900014:65
	16aba4cd-acb2-4fcf-b8e5-4b35663e9c76

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса,  дом 10
Кадастровый номер                            36:23:1900014:65

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом 11
Кадастровый номер                            36:23:1900021:150
	88ffab39-81b9-48f3-b729-fb50e749e033

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом 11
Кадастровый номер                            36:23:1900021:150

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом 12
Кадастровый номер                            36:23:1900014:75
	c2f50c0d-6828-4cd4-8dc9-c964473ed327

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом 12
Кадастровый номер                            36:23:1900014:75

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом 13
Кадастровый номер                            36:23:1900021:233
	7a625292-e43b-4c9b-bd85-fa4ae8ff9fb5

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом 13
Кадастровый номер                            36:23:1900021:233

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  14
Кадастровый номер                            36:23:1900014:98
	5b7d992f-329a-4dfb-bfbc-1465f7dc36ad

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  14
Кадастровый номер                            36:23:1900014:98

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом 15
Кадастровый номер                            36:23:1900021:221
	c74a38ec-0bf7-4cfe-9ee2-e47a9643cfec

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом 15
Кадастровый номер                            36:23:1900021:221

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  17
Кадастровый номер                            36:23:1900021:100
	dafddbbc-2ad7-48cf-80dd-b50640390183

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  17
Кадастровый номер                            36:23:1900021:100

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  19
Кадастровый номер                            36:23:1900021:137
	1c6a9825-a0fb-474f-8f0f-74ff37525cbd

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом 19
Кадастровый номер                            36:23:1900021:137

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  21
Кадастровый номер                            36:23:1900021:234
	60b4c151-6d30-4556-8ba5-5156b434871e

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  21
Кадастровый номер                            36:23:1900021:234

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  23
Кадастровый номер                            36:23:1900021:136
	e3668993-86f8-4d99-b5f5-3d4010cdc68c

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  23
Кадастровый номер                            36:23:1900021:136

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  25
Кадастровый номер                            36:23:1900021:138
	cbd7da8d-4c64-4859-80b1-f3cac5b611f5

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  25
Кадастровый номер                            36:23:1900021:138

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  27
Кадастровый номер                            36:23:1900021:152
	3be56fb1-8986-4a5b-b54c-e2ea6030e8b0

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  27
Кадастровый номер                            36:23:1900021:152

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  27/1
Кадастровый номер                            36:23:1900021:201
	dadfb54c-f0ed-4d21-b9d5-443d74ad21dc

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Карла Маркса, дом  27/1
Кадастровый номер                            36:23:1900021:201